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Valtatie 8 on Turusta Liminkaan johtava valtatie, joka 
kuuluu Suomen 1. lk:n pääväyläverkkoon ja on yksi 
tärkeimmistä tavaraliikenteen yhteyksistä Lounais-
Suomessa. Hanke on osa laajempaa Turku-Pori 
yhteysvälihanketta. Hanke parantaa valtatien 
turvallisuutta ja sujuvuutta sekä mahdollistaa Porin 
maankäytön kehittämisen.  

NYKYTILA 

Valtatie 8 Turku-Liminka on Lounais-Suomen tärkeimpiä lii-
kenneyhteyksiä. Valtatie kuuluu EU:n TEN-T kattavaan verk-
koon ja sillä on merkittävä rooli sekä henkilö- että raskaan lii-
kenteen reittinä valtakunnallisesti, mutta myös seudullisesti. 
Lisäksi valtatie 8 on osa suurten erikoiskuljetusten verkkoa 
(SEKV). Suunnittelukohde sijoittuu Porin keskustan tuntu-
maan. 
 
Keskimääräinen vuorokausiliikennemäärä (KVL) valtatiellä 8  
Alaruukintien ja Pinomäentien välillä on 10586 ajon/vrk ja Ala-
ruukintien ja Isomäen risteyssillan välillä 11239 ajon/vrk. Kes-
kimääräinen vuorokausiliikenne Pinomäentiellä on 500 
ajon/vrk. Raskaan liikenteen osuus valtatiellä 8 on n. 11 %. 
 
Suunnittelualueella valtatiellä 8 onnettomuuksia on viimeisen 
viiden vuoden aikana sattunut 12 kappaletta, joista neljä on 
johtanut loukkaantumiseen. 
 
Suurin turvallisuus- ja liikenteen sujuvuuspuute on sivusuun-
nilta valtatielle liittyminen erityisesti ruuhka-aikaan. Kaupunki-

liikenne mm linja-autot joutuvat ylittämään valtatien tasossa 
siirtyessään Pinomäentieltä Eteläväylälle. 

HANKE JA TAVOITTEET 

Hankkeen tavoitteena on liikenneturvallisuuden ja sujuvuuden 
parantaminen sekä tasoliittymien poisto valtatieltä 8.  

 

  
 

Valtatien 8 geometriaa parannetaan nykyisellä paikallaan si-
ten, että nopeusrajoitus voidaan nostaa nykyisestä 60 km/h 
tasolle 80 km/h ja väylä muutetaan nelikaistaiseksi keskikaide-
tieksi. Alaruukintien liittymään rakennetaan rombinen erita-
soliittymä, jossa Alaruukintie menee valtatien ali. Pinomäen-
tien tasoliittymä poistetaan ja korvaava yhteys tehdään valta-
tien alitse Eteläväylälle. Uudet jalankulku- ja pyöräily-yhteydet 
rakennetaan valtatien itäpuolelle. Huoltoaseman läheisyyteen 
tehdään tilavaraus liityntäpysäköintipaikalle. 

AIKATAULU 

• Aluevaraussuunnitelma hankkeesta on valmistunut 
vuonna 2019. 

• Porin kaupungin Länsiväylä niminen katu avattiin liiken-
teelle vappuna 2021.  

• Isomäen, Tiiliruukin ja Liikastenmäen asemakaava on eh-
dotusvaiheessa. 

• Tiesuunnitelma laaditaan vuosien 2023–2024 aikana. 

KUSTANNUKSET 

Hankkeen kustannusennuste on noin 21 M€, MAKU 145 
(2015=100). 
 
 
 

 

  

Suunnittelukohde 

 VAIKUTUKSET  

  Valtatielle 8 liittyvän liikenteen sujuvuus ja 
liikenneturvallisuus paranevat merkittä-

västi tasoliittymien poistuessa. 

 Jalankulun ja pyöräilyn sujuvuus ja turval-

lisuus paranevat. 

 Linja-autopysäkit, jalankulun ja pyöräilyn 

yhteydet sekä liityntäpysäköinti lisäävät 

joukkoliikenteen houkuttelevuutta. 

 Eritasoliittymän maisemavaikutukset. 

 Liikenteestä aiheutuva melu. 

Hankkeen h/k-suhde lasketaan tiesuunnitel-

man yhteydessä.  

 

   


